PAGE

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
                 2013 года                   №                          с. Летник

О внесении изменений в постановление
Администрации Летницкого
 сельского поселения » от 30.12.2011 г

№126
В соответствии     с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 22.10.2005 г№380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Летницкого сельского поселения Песчанокопского района от 30.12.2011 г №126 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Летницкого сельского поселения бюджету Песчанокопского района» следующие изменения:
2. В пункте 1.3 Положения о порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Летницкого сельского поселения бюджету Песчанокопского района слова «Устав Летницкого сельского поселения» заменить словами «Устав муниципального образования» Летницкое сельское поселение»;
В абзаце 1 пункта 2.3 слова «областных и муниципальных целевых программ, приоритетных национальных проектов» заменить словами «муниципальных программ»;
               3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлены иные сроки вступления в силу.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Летницкого сельского поселения                               Н. Е. Ткаченко

PAGE